
 

UCHWAŁA NR VIII/46/24 

RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE 

z dnia 19 listopada 2024 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały nr LXXVIII/469/24 Rady Miejskiej w Nałęczowie z dnia 28 lutego 

2024 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (j. t. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., 

o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) Rada Miejska w Nałęczowie 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale nr LXXVIII/469/24 Rady Miejskiej w Nałęczowie z dnia 28 lutego 2024 r. w 

sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu części nieruchomościach położonych przy ul. 

Spółdzielczej 17B, w Nałęczowie § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1 Wyraża się zgodę Burmistrzowi Nałęczowa na zawarcie na okres 10 lat umowy najmu, 

oznaczonej na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały części powierzchni dachu na 

budynku położonym przy ul. Spółdzielczej 17B w Nałęczowie, usytuowanym na nieruchomościach 

oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 30/5, 30/18 położonych obręb 0001 

Miasto Nałęczów – stanowiących własność Gminy Nałęczów, dla których Sąd Rejonowy w Puławach 

prowadzi księgi wieczyste LU1P/00004441/6, LU1P/00045678/5.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nałęczowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e: 

W uchwale nr LXXVIII/469/24 Rady Miejskiej w Nałęczowie z dnia 28 lutego 2024 r., została popełniona oczywista 

omyłka pisarska w zakresie oznaczenie numeru ksiąg wieczystych urządzonych dla działek, na których usytuowany jest 

budynek, którego część stanowi przedmiot najmu. Zamiast zapisu „(…) Sąd Rejonowy w Puławach V Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgi wieczyste nr LU1P/0000441/6, LU1P/0000046351/4 (…)” winien widnieć zapis tj.: „(…) 

Sąd Rejonowy w Puławach V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgi wieczyste nr LU1P/00004441/6, 

LU1P/00045678/5 (…)”.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie powyższej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 


